【記入例】

様式第1号(第4条関係)

宇陀市室生山上公園芸術の森施設利用許可申請書

2025年 6月 20日

 宇陀市長      様

申請者 住所 奈良県宇陀市榛原室生大野3824番地の1

氏名 (株)不思木の森

                   代表取締役 室山 あおば

 宇陀市室生山上公園芸術の森施設を利用したいので、次のとおり申請します。

利用目的

(行事名及び内容)

ミュージックビデオ撮影（貸切利用）

利用日時(期間)
2025年 8月20日(火) 10時00分から

2025年 8月20日(火) 16時00分まで

利 用 施 設
公園全体

入場予定人数 13人

入場料等の有無
有(1人：最高    円、最低    円)

無

会 場 責 任 者
住所 奈良県宇陀市榛原室生大野3824番地の1

氏名 萩原 あかね 080-1111-2222

備 考

・控室利用の有無について記載。

・使用料領収書はインボイス対応が必要かの有無について記載。

・領収書の宛名は指示が無ければ、会社名とします。

入場料等の有無

イベント等での利用の場合で、参加者から参加

費を徴収するときは記載する。

会場責任者

当日現地に行く方で、必ず連絡が取れる番号。

天候や災害関係など緊急連絡が繋がるように、必

ず記載をお願いします。

備考

記載例に挙げている3点と、その他何かあればご記入

をお願いします。

申請者

・組織や団体名

・代表者名（CEO、顧問など）

利用目的

・撮影の内容

・貸切利用の場合は、必ず貸切利用と

記載すること。

利用日時（期間）

・控室利用を希望する場合は、必ず控室利用

時間も含めた時間を記載してください。

・申請は、以下の開園時刻と閉園時刻

を厳守してください。営業時間外の申

請はできません。

 【4～10月】10：00～17：00

 【3、11、12月】10：00～16：00

※閉園時刻までに必ず完全撤収を

お願いします。

申請日時

・提出日を記載。

・再申請の場合は、再申請日を記載。